
УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением 
Администрации Тазовского района

от 05 октября 2021 года № 397-р
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в условия приватизации муниципального имущества

Пункты 1-3 изложить в следующей редакции: 

«
	№ 
п/п
	Наименование и характеристика объекта
	Способ приватизации
	Срок приватизации
	Начальная 
цена (руб.),

с учетом НДС

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	СУЗУКИ ГРАНД ВИТАРА, идентификационный номер (VIN) JSAHTX92V00206143, модель № двигателя Н27А-136175, шасси (рама) № JSAHTX92V00206143, кузов 
(кабина, прицеп) № JSAHTX92V00206143, цвет кузова (кабины, прицепа) бежевый,
год изготовления 2004, ПТС 89 РА 864628, выдан 02.04.2019г.
	Посредством публичного предложения
	в течении

2021 года
	299 000,00 

	2.
	Легковой (груз. пасс.) УАЗ31514, идентификационный (VIN) XTT315140S0048195, модель, № двигателя 4178-71200397, шасси (рама) № 0563380, кузов (прицеп) 
№ 0048195, цвет кузова (кабины) зеленый, год изготовления 1995, 
ПТС 89 ЕН 200808, выдан 18.02.2011г.
	Посредством публичного предложения
	в течении

2021 года
	45 000,00

	3.
	Специальное пассажирское транспортное средство (6 мест) ГАЗ-2217, идентификационный номер (VIN) X9622170060436957, модель, № двигателя *40522А*53135965*, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) 22170060207056, цвет кузова (кабины, прицепа) буран, год изготовления 
2006, ПТС 52 МА 733724, выдан 01.02.2006г.
	Посредством публичного предложения
	в течении

2021 года
	170 000,00


                                                                                                                                                                                                             ».

